
Velká cena města Olomouce                                                                                             
O pohár Ivana Langera 20. 5. 2012 

 

III DÍL - 20. května 2012, Silniční závod - viz rozpis Český pohár mládeže a Žen  
Pořadatel: TTV Sport Group o. s., Kosmonautů 19, Olomouc, 772 00, 

www.czechcyclingtour.cz 
 
Místo a termín: Dolany u Olomouce, neděle 20. Května 2012 od 9:30 hodin. 
 
Ředitel závodu: PhDr. Lenka Sentivanová, Na Domovině 651, Praha 4, www.czechcyclingtour.cz                                                                              

Tel.: 773 994 656, email: czechtour09@seznam.cz 
  
Velitel trati:  Mgr. Aleš Hrubý 
 
Hlavní rozhodčí: Richard Kratochvíl, Olomouc  
 
Přihlášky: www.cyklovysledky.cz 
 
Prezentace: Dolany u Olomouce, Hasičská zbrojnice na návsi, neděle 20. 5. 2012 od 7:30 

hodin. Ukončení výdeje startovních čísel 1 hodinu před startem příslušné 
kategorie!!!  

 
Startovné:   mládež, Ženy – jednotná cena 50 Kč 
                                    

 
Podmínka startu: Platná licence pro rok 2012. 
 
Startují:  9:30  starší žáci, kadetky  4 okruhy 36 km 
    9:35  mladší žáci, žákyně  2 okruhy 18 km 

11:00  junioři    10 okruhů 90 km 
11:05  kadeti, juniorky, ženy  8 okruhů 72 km 
12:30  vložený závod osobností 1 okruh 9 km 

 
Technická porada: pro kategorie mládeže od 8:30 hod v místě prezentace. 

     
 
Trať závodu: Silniční okruh:  Dolany – Véska – Bělkovice, Lašťany - Dolany.  Délka 

okruhu je 9 km. Okruh bude protisměrně uzavřen pro veřejnou dopravu od 
9:15 hodin až do konce závodů. Mapa a profil tratě viz 
www.czechcyclingtour.cz 

 
Předpis: Závod se koná podle pravidel cyklistiky, ustanovení rozpisu mužů, mládeže a 

žen pro rok 2012 a ustanovení tohoto rozpisu. Všichni účastníci se závodu 
účastní na vlastní nebezpečí a jsou povinni, dodržovat ustanovení zákona č. 
361/2000 Sb. a uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé nebo jimi způsobené. Pořadatel 
si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu 
nepředvídatelných okolností. 

 

mailto:czechtour09@seznam.cz�
http://www.cyklovysledky.cz/�


Mechanické vozy: Pořadí vozidel bude podle aktuálního pořadí ČP MLÁDEŽE  
při respektování pravidel ČSC. 
Konvojová čísla a vysílačky se budou vydávat v kanceláři závodu na 
technické poradě 20. 5. 2012 pouze po předložení platné licence. 

 

Lékař závodu:  MUDr. Karin Kaňkovská, MUDr. Radomír Maráček 

Zdravotní zajištění: Zdravotní záchranná služba Olomouckého kraje 

Ceny: Věcné. 
 

Doping:    hasičská zbrojnice Dolany 

Schválení:   Rozpis schválen STK ČSC dne 15.3.2012 – K.Machačný 

 

 
PhDr. Lenka Sentivanová                        
ředitelka závodu 


